náhrada škody vo výške presahujúcej dohodnutú zmluvnú pokutu. Zmluvné strany
výslovne súhlasia, že celková náhrada škody, ktorú by bol Dodávateľ povinný
Odberateľovi uhradiť v dôsledku porušenia povinnosti Dodávateľa podľa tejto
Zmluvy, nepresiahne sumu 150.000,- € (slovom stopäťdesiattisíc Eur).

Čl. VIII. Záverečné ustanovenia
8.1 Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami

poslednej zo Zmluvných strán. Ak sa táto Zmluva uzatvára na diaľku alebo mimo
prevádzkových priestorov Dodávateľa na návrh Dodávateľa, Zmluva sa považuje za